

آمار طلاق و اعتیاد باید از محرمانه بودن خارج شود لاریجانی:



رئیس مجلس امروز در دو دیدار جداگانه، به مسوولان محلی استان قم درباره خروج آمار اعتیاد و طلاق از محرمانه بودن و لزوم برخورد ویژه با جرایم خشن حرف زد.

توصیه های علی لاریجانی برای اعلام آمار طلاق و اعتیاد به عنوان مهمترین آسیب های اجتماعی در ایران درحالی اعلام شده است که عمدتاً نهادهای مسئول آمار روشنی از طلاق و اعتیاد نمی دهند.

آمار دقیق و یکسانی از طلاق وجود ندارد و هر نهادی آمار خودش را دارد. همچنین درباره آمار معتادان هم میان ستاد مبارزه با مواد مخدر، نیروی انتظامی و آسیب شناسان اجتماعی، رویه و عدد یکسانی برای آمار معتادان حرفه ای و تفننی وجود ندارد.

علی لاریجانی پنجشنبه 4 مهرماه در دیدار با رؤسا و معاونان سازمان بهزیستی قم با بیان اینکه پرسنل بهزیستی با شرایط سخت و ویژه به کار خود مشغول هستند گفت: در شرایط کنونی توجه به موضوع پیشگیری در کشور به ویژه استان قم ضروری و حیاتی است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آمارهای اعلام شده درباره افزایش معضل طلاق افزود: به طور حتم دستگاه های متولی و مربوطه باید برای جلوگیری از افزایش این معضلات با مردم صحبت کنند و با طرح های پیشگیری و فرهنگ سازی از افزایش این آمارها جلوگیری کنند.

افزایش طلاق ریشه اقتصادی ندارد

وی با اشاره به موضوعات مطرح شده مبنی بر تأثیرگذاری و زمینه ساز بودن آشنایی های خیابانی در افزایش آمار طلاق در استان قم تصریح کرد: در گزارش های اعلام شده معلوم شد که افزایش طلاق ریشه اقتصادی ندارد بلکه معضلات اجتماعی بر افزایش آن تأثیر گذاشته است از این رو مسئولان باید با استفاده از ابزارهای رسانه ای این محورها را برای مردم روشن کنند.

لاریجانی با تأکید بر اینکه قم یک استان چند فرهنگی است افزود: به طور حتم آمار طلاق باید از دایره محرمانه بودن خارج شده و برای مردم این موضوعات باز شود.

وی با اشاره به گزارش های مطرح شده مبنی بر شیوع مواد مخدر صنعتی و روان گردان ها در میان جوانان و کاهش استعمال مواد مخدر صنعتی در استان قم یادآور شد: این موضوعات و آمارها نباید پنهانی بررسی و توضیح داده شود بلکه باید این معضلات و تبعات آن با ابزارهای رسانه ای اطلاع رسانی شود تا خود جوانان متوجه شده و از این اقدامات روی گردان باشند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه رسانه ای شدن معضلات اجتماعی مانند مواد مخدر و اعتیاد خانواده ها را هوشیار و جوانان را مطلع می کند افزود: به طور حتم عدم فرهنگ سازی و اطلاع رسانی موجب فراگیر شدن این معضلات می شود زیرا مبارزه با

اعتیاد و طلاق یک موضوع ملی است.

منبع: <http://goo.gl/RKQY0t>